
 

 

 

ЈКП "Погребне услуге" 
11000 Београд, Рузвелтова 50 

Телефони:   Централа:  011/207 1 300 ;   Факс:  011/329 1 517;   Дежурни центар (0-24):  207 1 333  и  207 1 377;  
E-mail: kontakt@beogradskagroblja.rs.. 

 
Број: 3532 - 5/2017 
Београд, 20.03.2017. године                                                                                     
 

 
 ПРЕДМЕТ: Појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку мале вредности бр.               
                       НМВ - 10/2017 -  ТОНЕРИ И КЕТРИЏИ  

 
Примљено је питање потенцијалног понуђача од 17.03.2017. године, достављено мејлом, 
следећег садржаја:    
 
На страни 29. конкурсне документације НМВ 10/2017 - Тонери и кетриџи, навели сте као 
додатни услов за партије 1,2,3 и 5 - Потврду произвођача или локалне канцеларије произвођача 
опреме за РС да је понуђач овлашћен за продају оригиналног потрошног материјала, што за 
партију 4. није наведено и отвара могућност фаворизовања неког од учесника. 
Молимо Вас да сходно Закону о јавним набавкама учините услове једнаким за све учеснике, 
тј. или да их тражите додатне услове  за све партије или да додатни услов укинете за наведене 
партије у конкурсној документацији. 
 
У вези с тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 
124/12, 14/15 и 68/15 ) а у складу са конкурсном документацијом,  Комисија даје 
 

ОДГОВОР  
 

Измењена је конкурсна документација и додатни услов се сада односи на све партије. 
Конкурсну документацију можете преузети са Портала јавних набавки или са сајта предузећа. 
Нови рок за подношење понуда је 31.03.2017.године, до 11:30. Отварање понуда обавиће се 
истог дана у 12:00.  

 
 
                                                                                                                                 

                                                                                           Комисија за јавну набавку 
 
                                                                                                 


